平成 31年 3月吉日

一般社団法人 日本がん薬剤学会（JSOPP）

会員各位

一般社団法人 日本がん薬剤学会(JSOPP)

代表理事 濱 敏弘

理事 濱 宏仁

JSOPP Webコンテンツ作成委員会 コアメンバーの募集

謹啓 春暖の候 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、JSOPP会員向けのWebコンテンツを企画・作成することが 2018年度第 1回

JSOPP社員総会で決定いたしました。主としてWeb講習会を行うことを考えております。

つきましては、JSOPP 会員の中から Web コンテンツ作成委員会（委員長 濱 宏仁）コア

メンバーを決定し、コンテンツのWeb上での公開に向け、コンテンツの内容の選定、その順

番、講師の決定等を行いたいと思います。

当初は JSOPP がこれまで培ってきた抗がん剤曝露の分野を中心に考えていこうという方

針ですが、この方針も含めてコアメンバーで検討していきたいと考えております。

JSOPP会員の中で、上記活動にも参画してみたいという方がおられましたら、是非、ご応

募ください。尚、委員の選定基準、結果につきましては、ご一任願います。

謹白

                     記

応募方法：メールにて(宛先：office@jsopp.net )ご応募ください。

     件名「Webコンテンツ作成委員会コアメンバー」として、

本文に、会員番号、名前、ご所属先、を記載してください。

※会員番号が不明な場合は、事務局にて確認いたしますので、記載不要です。

応募〆切：2019年 4月 8日（月）

応募先：一般社団法人 日本がん薬剤学会（JSOPP）事務局

     E-mail : office@jsopp.net

〒113-0033 東京都文京区本郷三丁目３番１１号 ＮＣＫビル５階

（株式会社コンパス内）電話 03-5840-6131 FAX 03-5840-6130

報酬等：なし

以上

mailto:office@jsopp.net